
р е с п у б л и к а  
Т А ТАРС ТАН

Р У К О В О Д И Т Е Л Ь  
И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Г О  

КОМИТЕТА С А Б И Н С К О Г О
И н и ц и а л ь н о г о  р а й о н а

Т А Т А Р С Т А Н  
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц  Б А Ш К А Р М А
к о м и т е т ы  ж ;и т э к ч е с е

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^  J -  SU>4Z
КАР АР

№ Ч У 6 -  п.

О признании утратившими силу отдельных 
постановлений в сфере детельности Комиссии 
по делам несовершеннолетних и защите их прав 
п р и  Исполнительном комитете Сабинского 

' щипального района.

В связи с принятием решения Совета Сабинского муниципального района от 
26.04.20 1 2 г. №116 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при 
Исполнительном комитете Сабинского муниципального района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Лризнать утратившими силу:

-  постановление Исполнительного комитета Сабинского муниципального 
района от 01.09.2006г. №488-п «О внесении дополнений в постановление 
Руководителя Исполнительного комитета Сабинского мунипального района РТ №20- 
п и об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите 
их прав при Исполнительном комитете Сабинского муниципального района РТ»;

-  пункт 1 постановления Исполнительного комитета Сабинского 
иципального района от 13.02.2006 №20-п «Об образовании и утверждении состава

эмиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Исполнительном 
юмитете Сабинского муниципального района РТ»;

пункт 1 постановления Руководителя Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района от 17.12.2008 №835-п «Об утверждении нового состава 
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Исполнительном 
комитете Сабинского муниципального района РТ».

Р.М.Гасимов


